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Pro Portion/Per Serving
25 g in 300 ml Milch/

25 gin 300 ml milk

1,5 % Fettgehalt)

/(1,5 % fat content)

und 4,5 g Sonnenblumenél
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[and 4,5 g sunflower oil
1046 kJ (250 keal
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medicura’

L-Carnitin, L-carnitine
Proteine, Proteins
Vitamine, Vitamins
Mineralstoffe, Minerals
Aminosauren, Amino acids

25 MAHLZEITEN

FUR EINE GEWICHTSKONTROLLIERENDE ERNAHRUNG
Inhalt: 625g

Zutaten:

Sojaproteinisolat, Inulin, Dikaliumphosphat, Magermilchjoghurtpulver, Honigpulver (Honig, Maltodextrin), L-
Carnitin, Tricalciumphosphat, Aroma, Stuerungsmittel Weinsdure [L+], Magnesiumcarbonat, Eisengluconat,
SiiBungsmittel Sucralose, Zinkgluconat, L-Ascorbinsdure, DL-alpha-Tocopherylacetat, Nicotinamid,
Kupfergluconat, Mangan-Il-sulfat, Calcium-D-pantothenat, Retinylacetat, Pyridoxinhydrochlorid,
Riboflavin-5-Natrium-Phosphat, Thiaminmononitrat, D-Biotin, Natriumselenit, Kaliumjodid,
Pteroylmonoglutaminsiure, Menachinon-7, Cholecalciferol, Cyanocobalamin.

Allergenhinweis:
Produkt kann Spuren von Gluten, Krebstieren, Eiern, Fisch, Schalenfriichten und Lupine enthalten.

Zubereitung:

25 g Diditdrink-Pulver in 300 ml Milch (1,5% Fettgehalt) und 4,5 g Sonnenblumenél im Shaker oder Mixer
zubereiten oder mit einem Schneebesen / Mixstab verquirlen.

Verzehrempfehlung:

Das Ersetzen von einer der tiiglichen Hauptmahlzeiten im Rahmen einer kalorienarmen Erndhrung durch
einen solchen Mahlzeitenersatz tréigt dazu bei, das Gewicht nach Gewichtsabnahme zu halten. Das Ersetzen
von zwei der tﬁ?llchen HqutmuhIzenen im Rahmen einer kalorienarmen Erndhrung durch einen solchen
Mahlzeitenersatz trgt zur Gewichtsabnahme bei. Die angegebene Zubereitung ist einzuhalten. Der
Mahlzeitenersatz erfillt nur im Rahmen einer kalorienarmen Ernéihrung die angestrebte Gewichtskontrolle,
wenn auch andere Lebensmittel Bestandteil dieser Erndhrung sind! Fiir den optimalen Erfulg sollten Sie auf
einhet ausreichende tdgliche, mdglichst kalorienfreie Fliissigkeitszufuhr von mindestens 2 Litern pro Tag
achten.

Ungedffnet, kithl und trocken aufbewahrt mindestens haltbar bis: Siehe Dosenboden.

Ingredients:

soy_protein isolate, inulin, dipotassium phosphate, skinmed milk yoghurt powder, honey powder [honey,
maltodextrin), L-carnitine, tricalcium phosphate, aroma, acidifer tartaric acid [L ¢}, magnesium
carbonate, sweetener sucralose, zinc gluconate, L-ascorbic acid, DL-alphairongluconate, tocopheryl
acetate, nicotinamide, copper gluconate, manganese-|l-sulfate, calcium D-pantothenate,
retinyl acetate, pyridoxine hydrochloride, riboflavin-5-sodium-phosphate, thiamine mononitrate, D-biotin,
sodium selenite, potassium iodide, pteroylmonoglutamic acid, menaquinone-7, cholecalciferol,
cyanocobalamin.
Preparation:

repare 25 g of diet drink powder in 300 ml milk [1,5 % fat content) and 4,5 g sunflower oil in a shaker or

GESCHMACK E'E'I‘Jder' or Whi$k7 blender the shake
yANIELE

Recommended dosage:

Replacing one of the daily main meals as a part of a low calorie diet with such a meal replacement helps
maintain weight after weight loss.

Replu.cin? two of the daily main meals as a part of a low calorie diet with such a meal replacement
contributes weight loss.

The indicated preperation must be observed. The meal re%[ucqmnt only meets the desired weight control
within a low- calorie diet, if also other foods are part of this diet! For optimal results, you should ensure a
sufficient daily, preferably calorie-free liquid intake of at least 2 liters per day.

Unopened, cool and dry stored best before: See can bottom
Mahlzeit fiir eine gewichtskontrollierte Erndhrung mit Zuckerarten und SiiBungsmittel
Meal replacement for weight control with sugars and sweetener

MEDICURA NATURPRODUTKE AG

Tulpenweg 6, 97724 Burglauer

Am Sandberg 1, 97618 Niederlauer

Tel.: 09733 /7839 20 | Fax: 09733 / 78 39 229
info@medicura.com

www.medicura.com

Mindestens haltbar bis:
siehe Dosenboden



